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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2019 AL 30/09/2019

REFORMA EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 2,594,953.83DERECHOS  1,906,873.84

 2,594,953.83DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  1,906,873.84

Total de Ingresos de Gestión  2,594,953.83  1,906,873.84

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 3,811,771.18TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  7,554,336.24

 3,811,771.18SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  7,554,336.24

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 3,811,771.18  7,554,336.24

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 0.56INGRESOS FINANCIEROS  0.03

 0.56INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  0.03

Total de Otros Ingresos y Beneficios  0.56  0.03

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  6,406,725.57  9,461,210.11

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 3,761,332.58SERVICIOS PERSONALES  5,741,451.20

 3,190,912.63REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  4,000,412.96

 397,907.64REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,457,915.40

 117,512.31OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  253,622.84

 55,000.00PREVISIONES  29,500.00

 958,252.32MATERIALES Y SUMINISTROS  2,858,669.13

 45,002.46MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 125,881.14

 1,070.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  10,788.44

 22,786.61MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  432,550.21

 89,965.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  645,146.92

 254,005.27COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  1,046,517.65

 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 107,800.54

 545,422.98HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  489,984.23

 1,442,201.88SERVICIOS GENERALES  819,458.95

 50,000.00SERVICIOS BÁSICOS  0.00

 936,881.13SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  105,300.00

 0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 12,528.00

 4,954.06SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  2,258.03
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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2019 AL 30/09/2019

REFORMA EA

EJERCICIO 
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EJERCICIO 
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            SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 450,366.69SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 690,691.57

 0.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  8,681.35

Total de Gastos de Funcionamiento  6,161,786.78  9,419,579.28

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 5,000.00AYUDAS SOCIALES  41,629.98

 5,000.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  41,629.98

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  5,000.00  41,629.98

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 20,921.34

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  14,913.34

 0.00DISMINUCIÓN DE BIENES POR PÉRDIDA, OBSOLECENCIA Y DETERIORO  6,008.00

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  20,921.34

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  6,166,786.78

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  239,938.79

 9,482,130.60

-20,920.49

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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